PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BROTAS
CNPJ  46.362.927/0001-72

Fone: (14) 3653-9900 – FAX: (14) 3653-1205
Rua Benjamin Constant, 300 – CEP 17380-000 – Cx.Postal 03

ESTADO DE SÃO PAULO
site: www.brotas.sp.gov.br   e-mail: pmbrotas@brotas.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 001/2019

DISPÕE  SOBRE  A
HOMOLOGAÇÃO  DO
CONCURSO  PÚBLICO
001/2019.

A Prefeitura do Município da Estância Turística de Brotas, Estado de São Paulo, à
vista  do  Resultado  apresentado  pelo INSTITUTO  CONSULPAM  –  Consultoria  Público-Privada,
HOMOLOGA  o  Concurso  Público  nº.  001/2019, para  preenchimento  dos  cargos:  Advogado,
Arquiteto,  Auxiliar  de  Creche,  Auxiliar  de  Serviços  Gerais,  Bibliotecário,  Cozinheiro,
Encarregado  de  Turma,  Enfermeiro,  Escriturário,  Fiscal  de  Postura,  Fiscal  Tributário,
Fonoaudiólogo, Inspetor de Aluno,  Médico Especialista (Cardiologista),  Médico Especialista
(Ginecologista),  Médico  Especialista  (Psiquiatra),  Motorista,  Nutricionista,  Operador  de
Máquinas,  Pedreiro,  Professor  (Artes),  Professor  (Educação  Física),  Professor  de  Ensino
Fundamental, Psicólogo, Secretário de Escola, Servente, Técnico de Enfermagem, Técnico em
Informática, Terapeuta Ocupacional, Tratorista e Vigia, realizado nos dias 09, 16 e 23 de junho de
2019 e 21 de julho de 2019.

A  convocação  se  dará  de  acordo  com  a  necessidade  da  administração  e  será
efetivada diretamente junto ao candidato aprovado, e na impossibilidade, publicado no Diário Oficial
do Estado de São Paulo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Brotas – SP, 08 de agosto de 2019.

LEANDRO CORRÊA
Prefeito Municipal

file:///S:/modelos/documentos/padrao/timbrado_oficial.vor
mailto:pmbrotas@brotas.sp.gov.br

	EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 001/2019